
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – ACS 
EDITAL Nº 001/2023 – PMVX/SMS 

Rua Francisca Dall’Acqua, s/n; Bairro: Jardim Dall’Acqua; Vitória do Xingu - Pará 

Página 1 de 1 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2023 – PMVX/SMS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - ACS, DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE VITÓRIA DO XINGU/PA. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU por meio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o Edital do Processo 

Seletivo Público nº 001/2023 – PMVX/SMS, e 

CONSIDERANDO que todos os recursos administrativos foram respondidos pela empresa 

organizadora, dentro dos prazos estabelecidos, e divulgados no site da empresa, Portal da 

Prefeitura e Quadro de Avisos do Município; 

CONSIDERANDO ainda, a publicação  do Resultado Final do Processo Seletivo Público, pela 

empresa organizadora do certame no site Instituto Ágata (institutoagata.com.br) em 30/06/2023. 

RESOLVE: 

1º. Em atendimento ao item 12 do Edital, HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 001/2023-PMVX/SMS, publicado no site da empresa 

organizadora do certame. 

2º. DETERMINO a publicação deste Edital, de forma física, no Quadro de Avisos da 

Prefeitura/Secretaria Municipal de Saúde e de forma digital, no portal da Prefeitura e site da 

empresa organizadora do Processo e que se dê ampla publicidade aos candidatos. 

3º. ESTE EDITAL ENTRA EM VIGOR NESTA DATA, VITÓRIA DO XINGU/PA, 30 DE JUNHO DE 2023. 

SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO 
Secretário 

ANEXO: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, EDITAL Nº 001/2023-PMVX/SMS 

SAMUEL SILVA 
PORTILHO DE 
MELO:153353992
87

Assinado de forma digital 
por SAMUEL SILVA 
PORTILHO DE 
MELO:15335399287 
Dados: 2023.06.30 17:26:35 
-03'00'

https://institutoagata.com.br/


MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF DE VITÓRIA DO XINGU I

01_ACS - 001 - ESF/CENTRO - MICROÁREA 01 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050291 NATHALYA ALVAREZ DA SILVA MAFRA Ampla Concorrência 19/12/2001 7,00 7,00 9,00 23,00 1º APROVADA E CLASSIFICADA

0050080 ALICIA VITÓRIA SOUSA LIMA Ampla Concorrência 03/06/2005 7,00 9,00 7,00 23,00 2º CADASTRO  DE RESERVA

0050606 JULIO GONCALVES DE SOUSA DUARTE Ampla Concorrência 25/07/1987 5,00 9,00 8,00 22,00 3º

0050190 NILLENY DA SILVA NUNES Ampla Concorrência 22/05/1991 8,00 9,00 5,00 22,00 4º EXCEDENTE

0051222 ALINE NUNES DE SOUSA COSTA DOS REIS Ampla Concorrência 10/07/2001 6,00 7,00 7,00 20,00 5º EXCEDENTE

0050820 LUCAS DOS SANTOS BEZERRA Ampla Concorrência 05/07/2001 4,00 8,00 7,00 19,00 6º EXCEDENTE

0051325 JOSÉ WILLAMES DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 13/11/1995 7,00 6,00 6,00 19,00 7º EXCEDENTE

0050181 MARILIA GABRIELA HOFFMANN Ampla Concorrência 26/09/1984 5,00 5,00 8,00 18,00 8º EXCEDENTE

0050437 BENEDITO RICHARD VEIGA DA SILVA Ampla Concorrência 01/03/2003 4,00 7,00 7,00 18,00 9º EXCEDENTE

0050619 IGOR CORREA MAIA Ampla Concorrência 21/08/2000 6,00 8,00 4,00 18,00 10º EXCEDENTE

0050948 THAÍS FERNANDES DOS SANTOS Ampla Concorrência 17/11/1998 2,00 8,00 7,00 17,00 11º EXCEDENTE

0051157 ALVARO FERNANDO LIMA DA SILVA GOMES Ampla Concorrência 22/01/2003 3,00 7,00 7,00 17,00 12º EXCEDENTE

0051326 BRUNO ROCHA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 21/07/1996 4,00 7,00 6,00 17,00 13º EXCEDENTE

0050503
KAROLAYNE DOS SANTOS SOUZA
NASCIMENTO

Ampla Concorrência 16/06/1997 4,00 5,00 7,00 16,00 14º EXCEDENTE

0050636 THALYA DE LIMA AMORIM Ampla Concorrência 01/03/2005 3,00 8,00 5,00 16,00 15º EXCEDENTE

0051303 SUELENA DA SILVA REIS RAMOS Ampla Concorrência 10/10/1987 6,00 5,00 5,00 16,00 16º EXCEDENTE

0051165 ALZIRA ALVES PANTOJA MELO Ampla Concorrência 27/02/1985 2,00 5,00 8,00 15,00 17º EXCEDENTE

0050352 ANA MARIA GONÇALVES DE SOUZA Ampla Concorrência 28/09/1994 2,00 5,00 8,00 15,00 18º EXCEDENTE

0050004 KATTIA THAINARA MONTEIRO FERREIRA Ampla Concorrência 20/01/2004 3,00 6,00 6,00 15,00 19º EXCEDENTE

0051317 WELLON COSTA E SILVA Ampla Concorrência 13/12/2000 4,00 5,00 6,00 15,00 20º EXCEDENTE

0050913 VICTOR GABRIEL FERREIRA ROSA Ampla Concorrência 06/12/2002 7,00 5,00 3,00 15,00 21º EXCEDENTE

0050943 ROSANE DA COSTA FEITAS Ampla Concorrência 14/08/1992 3,00 5,00 6,00 14,00 22º EXCEDENTE

0050299 RENNEY LIBORIO ALVAREZ DA SILVA Ampla Concorrência 30/06/1997 4,00 4,00 6,00 14,00 23º EXCEDENTE

0050512 RANDELLE DE ALMEIDA DUARTE Ampla Concorrência 27/06/2000 0,00 9,00 5,00 14,00 24º EXCEDENTE

0050746 THIAGO COSTA NUNES Ampla Concorrência 17/02/1995 3,00 6,00 5,00 14,00 25º EXCEDENTE

0050618 RAILSON SOUSA DOS SANTOS Ampla Concorrência 03/09/1998 4,00 5,00 5,00 14,00 26º EXCEDENTE

0050887 ETEVILO OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 20/06/1975 5,00 5,00 4,00 14,00 27º EXCEDENTE

0050376 CARINE REBELO DA SILVA Ampla Concorrência 14/11/1994 4,00 7,00 3,00 14,00 28º EXCEDENTE

0050090 ANTÔNIA DE MORAES SOUSA LIMA Ampla Concorrência 02/11/1976 5,00 6,00 3,00 14,00 29º EXCEDENTE

0050699 ARIVANE MEDEIROS DA SILVA Ampla Concorrência 25/07/1992 3,00 2,00 8,00 13,00 30º EXCEDENTE

0050533 ANA CARLA ANTONIO DA SILVA Ampla Concorrência 22/09/1987 1,00 6,00 6,00 13,00 31º EXCEDENTE

0050257 EDIMAR DOS SANTOS GUEDES Ampla Concorrência 20/06/1988 2,00 5,00 6,00 13,00 32º EXCEDENTE

0051034 FRANCISCO MADSON DA SILVA GOMES Ampla Concorrência 22/05/1999 0,00 5,00 7,00 12,00 33º EXCEDENTE

0050522 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES PANTOJA Ampla Concorrência 27/12/1982 1,00 4,00 7,00 12,00 34º EXCEDENTE

0051301 WILLIAM DE ALMEIDA DUARTE Ampla Concorrência 21/11/1989 1,00 5,00 6,00 12,00 35º EXCEDENTE

0050781 ATAIDE SOUSA LIMA Ampla Concorrência 10/07/2000 1,00 5,00 6,00 12,00 36º EXCEDENTE

0050821 AMANDA VIEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 09/01/2002 2,00 5,00 5,00 12,00 37º EXCEDENTE

0050621 FRANCILDO RODRIGUES SANTOS Ampla Concorrência 15/07/1985 3,00 4,00 5,00 12,00 38º EXCEDENTE

0050027 ANTONIA DE MARIA OLIVEIRA SILVA Ampla Concorrência 05/01/1985 4,00 3,00 5,00 12,00 39º EXCEDENTE

0050545 JOÃO VITOR DOS SANTOS GOMES Ampla Concorrência 24/09/2004 2,00 6,00 4,00 12,00 40º EXCEDENTE

0050225 RAYSSA SANTOS DUARTE Ampla Concorrência 16/08/1998 4,00 5,00 3,00 12,00 41º EXCEDENTE

0050939 TAYNARA GERMANA LIMA GONÇALVES Ampla Concorrência 19/01/2004 5,00 4,00 3,00 12,00 42º EXCEDENTE

Página 1 de 5

CADASTRO  DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF DE VITÓRIA DO XINGU I

02_ACS - 001 – ESF/CENTRO - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050426 LUCYANE KATRINE CASTRO SANTOS Ampla Concorrência 10/06/1999 5,00 9,00 8,00 22,00 1º

0050649 ADNA TAINE SOUSA LIMA Ampla Concorrência 08/02/1999 7,00 8,00 7,00 22,00 2º EXCEDENTE

0051305 MARIA ELIETE PEREIRA LIMA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 20/06/1959 3,00 8,00 9,00 20,00 3º EXCEDENTE

0051283 ELISVALDO DOS SANTOS GUEDES Ampla Concorrência 04/10/1981 9,00 3,00 7,00 19,00 4º EXCEDENTE

0050573 LUCILMA BRAGA CASTRO Ampla Concorrência 26/05/1988 4,00 5,00 8,00 17,00 5º EXCEDENTE

0051242 EMERSON FELIPE CABRAL DA SILVA Ampla Concorrência 19/06/2003 4,00 5,00 6,00 15,00 6º EXCEDENTE

0050170 JALISON FERREIRA BARBOSA Ampla Concorrência 30/04/1987 1,00 6,00 7,00 14,00 7º EXCEDENTE

0050570 EWANYLDA UCHOA ROSA Ampla Concorrência 27/08/1980 2,00 5,00 7,00 14,00 8º EXCEDENTE

0051012 IZABELLA DE LIMA BARBOSA Ampla Concorrência 12/04/2004 4,00 3,00 7,00 14,00 9º EXCEDENTE

0051000 DUCIANE DA CONCEICAO SANTOS Ampla Concorrência 28/04/1991 2,00 6,00 6,00 14,00 10º EXCEDENTE

0050119 ADRIANO GONCALVES AZEVEDO Ampla Concorrência 04/02/1981 2,00 7,00 5,00 14,00 11º EXCEDENTE

0050565 WENDEL JHONATAS GAMA COSTA Ampla Concorrência 23/05/2002 4,00 5,00 5,00 14,00 12º EXCEDENTE

0050443 JULIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA Ampla Concorrência 25/02/1998 1,00 6,00 6,00 13,00 13º EXCEDENTE

0051074 LEILANY DE CASTRO BENJAMIM Ampla Concorrência 15/03/2001 3,00 5,00 4,00 12,00 14º EXCEDENTE

Página 2 de 5

CADASTRO  DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF DE VITÓRIA DO XINGU I

03_ACS - 001 – ESF/CENTRO  - MICROÁREA 04 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050024 SAMUEL CARVALHO CAVALCANTE Ampla Concorrência 19/02/1998 5,00 6,00 9,00 20,00 1º

0051021 ANTONIO CARLOS DA SILVA COSTA Ampla Concorrência 01/04/1995 7,00 5,00 6,00 18,00 2º

0050633 DIEGO ALMEIDA MORAIS Ampla Concorrência 25/07/1991 2,00 8,00 7,00 17,00 3º

0050120 ANA GRAZIELLY DOS SANTOS GAMA Ampla Concorrência 24/03/2005 3,00 7,00 7,00 17,00 4º EXCEDENTE

0050793 NATALIA CONCEICAO FERREIRA Ampla Concorrência 01/09/2002 3,00 8,00 5,00 16,00 5º EXCEDENTE

0050022 JOÃO CARLOS DALL’ACQUA NUNES Ampla Concorrência 13/10/2000 5,00 6,00 5,00 16,00 6º EXCEDENTE

0050840 KELLEY JACKELINE DUARTE MARTINS Ampla Concorrência 04/02/1998 3,00 4,00 8,00 15,00 7º EXCEDENTE

0050251 JHÉSSYCA PRISCILA OLIVEIRA DE SALES Ampla Concorrência 27/05/2003 2,00 6,00 7,00 15,00 8º EXCEDENTE

0050286 LUCINETE DO SOCORRO TRINDADE FARIAS Ampla Concorrência 01/01/1994 2,00 7,00 6,00 15,00 9º EXCEDENTE

0050498 ALEXSANDRO MONTEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 14/07/1988 3,00 6,00 6,00 15,00 10º EXCEDENTE

0050021 JOSIMEIRE SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 04/09/1982 6,00 6,00 3,00 15,00 11º EXCEDENTE

0051304 EBERSON DOS SANTOS RAMOS Ampla Concorrência 28/01/1990 4,00 3,00 7,00 14,00 12º EXCEDENTE

0051271 LAÍS DE MATOS ALVES Ampla Concorrência 13/03/1991 2,00 7,00 5,00 14,00 13º EXCEDENTE

0050797 DEOLANE CARVALHO DOS SANTOS Ampla Concorrência 18/01/1998 3,00 7,00 4,00 14,00 14º EXCEDENTE

0050039 BELCINETE SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência 01/09/1994 3,00 3,00 7,00 13,00 15º EXCEDENTE

0050947 DILEUZA DA SILVA E SILVA Ampla Concorrência 04/12/2003 3,00 3,00 7,00 13,00 16º EXCEDENTE

0050684 FLAVIA SILVA DE CARVALHO MOREIRA Ampla Concorrência 26/08/1996 4,00 4,00 5,00 13,00 17º EXCEDENTE

0050176 MARIA AUCILIADORA BORGES DA COSTA Ampla Concorrência 14/10/2003 4,00 4,00 5,00 13,00 18º EXCEDENTE

0050626 SONIA MOURA DOS SANTOS Ampla Concorrência 27/01/1977 1,00 5,00 6,00 12,00 19º EXCEDENTE

0050339 DENIELSON DA SILVA E SILVA Ampla Concorrência 10/06/1997 3,00 4,00 5,00 12,00 20º EXCEDENTE

0051269 SUELY BRAGA DA COSTA Ampla Concorrência 09/03/1975 2,00 7,00 3,00 12,00 21º EXCEDENTE

0050998 MARIA CRISTINA BRAGA PINTO Ampla Concorrência 31/01/1985 3,00 6,00 3,00 12,00 22º EXCEDENTE

Página 3 de 5

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTRO  DE RESERVA

CADASTRO  DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF DE VITÓRIA DO XINGU I

04_ACS - 001– ESF/RURAL/TRAVESSÃO DO 32  - MICROÁREA 06 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051061 ELENILSON RODRIGUES DO CARMO Ampla Concorrência 07/08/2005 5,00 5,00 7,00 17,00 1º

0050012 BRUNA MENDES FERREIRA Ampla Concorrência 03/05/1992 1,00 5,00 6,00 12,00 2º EXCEDENTE

Página 4 de 5

CADASTRO  DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF DE VITÓRIA DO XINGU I

05_ACS - 001 – ESF/RURAL/TRAVESSÃO DO 32  - MICROÁREA 07 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050020 MARCELY SILVA PINTO Ampla Concorrência 15/02/2004 5,00 9,00 9,00 23,00 1º

0050562 MICHELLE ALVES FREITAS Ampla Concorrência 29/01/1996 4,00 9,00 8,00 21,00 2º EXCEDENTE

0050602 CARLOS MARCOS DE AMORIM Ampla Concorrência 11/07/1970 2,00 5,00 6,00 13,00 3º EXCEDENTE

0051249 LARISSA OLIVEIRA DE SOUSA Ampla Concorrência 01/07/1994 2,00 3,00 7,00 12,00 4º EXCEDENTE

0050144 LUCILENE DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 20/10/1979 2,00 4,00 6,00 12,00 5º EXCEDENTE

Página 5 de 5

CADASTRO  DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF SEDE CENTRAL

06_ACS - 002 – ESF/JARDIM DALLACQUA  - MICROÁREA 01 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051186 SOLANO SANTANA DA SILVA Ampla Concorrência 02/08/2000 8,00 9,00 5,00 22,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO

0051033 ELISANGELA SOARES ALMEIDA LIMA Ampla Concorrência 04/12/1982 5,00 7,00 8,00 20,00 2º

0050003 EBENEZAYDY BARBOSA DOS SANTOS Ampla Concorrência 01/10/1987 5,00 8,00 7,00 20,00 3º

0050934 MARIA LETÍCIA SILVA DE SOUZA Ampla Concorrência 05/11/2003 6,00 7,00 7,00 20,00 4º EXCEDENTE

0050702 LIZZIANY DA SILVA GOMES Ampla Concorrência 23/09/1983 4,00 6,00 9,00 19,00 5º EXCEDENTE

0051006 ANA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA Ampla Concorrência 13/08/1974 3,00 7,00 6,00 16,00 6º EXCEDENTE

0050444 MARIA DO CARMO DOS SANTOS FONSECA Ampla Concorrência 05/04/1975 3,00 5,00 7,00 15,00 7º EXCEDENTE

0050157 DAVI DA SILVA VIEIRA Ampla Concorrência 09/12/2000 3,00 6,00 6,00 15,00 8º EXCEDENTE

0050371 VERÔNICA DE SOUSA OLIVEIRA Ampla Concorrência 27/05/1981 4,00 7,00 4,00 15,00 9º EXCEDENTE

0050179 GRACIELE DE FREITAS GONÇALVES DA SILVA Ampla Concorrência 22/04/1990 4,00 2,00 8,00 14,00 10º EXCEDENTE

0050469 RAFAELA FERREIRA ALVES Ampla Concorrência 20/05/1991 4,00 5,00 5,00 14,00 11º EXCEDENTE

0050115 IRISNALDO DOS SANTOS TAVARES Ampla Concorrência 30/04/1996 4,00 7,00 3,00 14,00 12º EXCEDENTE

0050632 MAYARA DA SILVA CARVALHO Ampla Concorrência 05/07/1993 1,00 5,00 7,00 13,00 13º EXCEDENTE

0050866 MAXCILENE ALBUQUERQUE DE SOUSA Ampla Concorrência 24/08/1977 4,00 3,00 6,00 13,00 14º EXCEDENTE

0050591 LIVYA WANY BARBOSA DOS SANTOS Ampla Concorrência 20/05/2001 2,00 6,00 5,00 13,00 15º EXCEDENTE

0050324 RICARDO SOUSA LUZ Ampla Concorrência 17/08/2004 2,00 8,00 3,00 13,00 16º EXCEDENTE

0050210 ALDEKELE SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 06/10/1996 1,00 5,00 6,00 12,00 17º EXCEDENTE

0051205 SINDY CAROLINY VIEIRA MORAES Ampla Concorrência 21/11/2003 2,00 4,00 6,00 12,00 18º EXCEDENTE

Página 1 de 4

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF SEDE CENTRAL

07_ACS - 002 – ESF/JARDIM DALLACQUA  - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051218 WIVIANE BATISTA GUIMARÃES Ampla Concorrência 07/05/1987 4,00 8,00 8,00 20,00 1º

0050386 ANALIANE ALVES DE ASSUNÇÃO Ampla Concorrência 01/02/1998 5,00 8,00 7,00 20,00 2º

0050706 SAMUEL DE SOUZA REIS Ampla Concorrência 19/04/1982 3,00 6,00 9,00 18,00 3º

0050501 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA ROCHA Ampla Concorrência 19/07/1994 6,00 5,00 7,00 18,00 4º EXCEDENTE

0050218 LIVIA FERNANDES LIMA Ampla Concorrência 23/03/2003 2,00 8,00 7,00 17,00 5º EXCEDENTE

0050276 AILA RODRIGUES DE SOUZA Ampla Concorrência 09/12/2003 3,00 7,00 7,00 17,00 6º EXCEDENTE

0050178 MARINETE GOMES LIMA Ampla Concorrência 21/08/1985 4,00 6,00 7,00 17,00 7º EXCEDENTE

0051121 GLEIBISON SILVA DE SOUZA Ampla Concorrência 31/07/2002 4,00 6,00 7,00 17,00 8º EXCEDENTE

0050369 MAITÊ DOS SANTOS CADETE Ampla Concorrência 23/09/1992 6,00 5,00 6,00 17,00 9º EXCEDENTE

0050385 CLEITON MOREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 08/01/1996 4,00 8,00 5,00 17,00 10º EXCEDENTE

0050363 RAISSA MARIA CARVALHO ALVES Ampla Concorrência 16/06/1997 6,00 6,00 5,00 17,00 11º EXCEDENTE

0050130 KELLRY DOS SANTOS CADETE Ampla Concorrência 31/08/2003 6,00 6,00 5,00 17,00 12º EXCEDENTE

0050174 GEINA MORAES FERREIRA DE CASTRO Ampla Concorrência 12/09/1991 3,00 6,00 7,00 16,00 13º EXCEDENTE

0050493 MARIA ROSANA BARBOSA Ampla Concorrência 03/06/1999 3,00 6,00 7,00 16,00 14º EXCEDENTE

0050657 ANGELA DOS SANTOS FERREIRA Ampla Concorrência 04/02/2002 3,00 6,00 7,00 16,00 15º EXCEDENTE

0050679 EBSON BARBOSA DOS SANTOS Ampla Concorrência 10/06/1994 3,00 8,00 5,00 16,00 16º EXCEDENTE

0051194 ANA PAULA LOPES LINHARES Ampla Concorrência 30/06/1992 2,00 4,00 9,00 15,00 17º EXCEDENTE

0050123 MARIA EDUARDA SANTOS DE AZEVEDO Ampla Concorrência 22/10/2003 3,00 4,00 8,00 15,00 18º EXCEDENTE

0050580 MARLISON CORRÊA NUNES Ampla Concorrência 06/07/1995 3,00 6,00 6,00 15,00 19º EXCEDENTE

0051063 CRISCIVANE SILVA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 31/12/1987 4,00 5,00 6,00 15,00 20º EXCEDENTE

0050748 RENATA BARROSO SOUSA Ampla Concorrência 17/01/2002 3,00 7,00 5,00 15,00 21º EXCEDENTE

0050983 SARA MONTEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 31/07/2004 3,00 7,00 5,00 15,00 22º EXCEDENTE

0051191 DEIENE ALMEIDA LIMA Ampla Concorrência 04/11/1988 2,00 5,00 7,00 14,00 23º EXCEDENTE

0050173 EDEILSON BORGES DE SOUZA Ampla Concorrência 13/01/1989 3,00 4,00 7,00 14,00 24º EXCEDENTE

0050873 MICHEL RIBEIRO FERNANDES Ampla Concorrência 19/09/1993 1,00 7,00 6,00 14,00 25º EXCEDENTE

0051174 NILCICLEIA ALVES CAETANO Ampla Concorrência 09/07/1988 3,00 5,00 6,00 14,00 26º EXCEDENTE

0051243 IRLA LOYANA SABOIA PEDRONI Ampla Concorrência 07/03/2000 4,00 4,00 6,00 14,00 27º EXCEDENTE

0051004 RAKELRY DA CONCEIÇAO ALMEIDA Ampla Concorrência 21/12/1993 2,00 7,00 5,00 14,00 28º EXCEDENTE

0050234 HELENY CARLIANE DE FREITAS MELO DUARTE Ampla Concorrência 13/09/1989 3,00 6,00 5,00 14,00 29º EXCEDENTE

0050751 KERLLY VITÓRIA RODRIGUES DE FREITAS Ampla Concorrência 22/08/2003 5,00 5,00 4,00 14,00 30º EXCEDENTE

0050689 MAYARA DRIELE PEREIRA MARQUES Ampla Concorrência 25/08/1999 3,00 4,00 6,00 13,00 31º EXCEDENTE

0050536 ETIELI MORAES DE ALMEIDA Ampla Concorrência 11/09/1986 0,00 6,00 6,00 12,00 32º EXCEDENTE

0050755 NATÁLIA SILVA MACIEL Ampla Concorrência 18/09/2000 2,00 5,00 5,00 12,00 33º EXCEDENTE

0050585 ROSA MARIA BATISTA DOS SANTOS Ampla Concorrência 21/05/1987 3,00 4,00 5,00 12,00 34º EXCEDENTE

0051109 JOSÉ IRNACLEI DA CONCEIÇÃO ALMEIDA Ampla Concorrência 17/03/1993 3,00 4,00 5,00 12,00 35º EXCEDENTE

0050587 PAULO RICARDO SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 24/10/1998 3,00 4,00 5,00 12,00 36º EXCEDENTE

0051091 SIDICLEIY MOREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 28/10/1999 3,00 4,00 5,00 12,00 37º EXCEDENTE

0051093 CAMILA ANGELINA PINHEIRO ARRUDA Ampla Concorrência 19/08/2004 4,00 3,00 5,00 12,00 38º EXCEDENTE

0050938 NEUCIANE LUCAS RAMOS SOARES Ampla Concorrência 10/05/1986 2,00 6,00 4,00 12,00 39º EXCEDENTE

0050917 JOÃO PAULO GOMES BORGES Ampla Concorrência 28/03/2005 3,00 6,00 3,00 12,00 40º EXCEDENTE

Página 2 de 4

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF SEDE CENTRAL

08_ACS - 002 – ESF/JARDIM DALLACQUA  - MICROÁREA 03 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051256 CIBELLE DA CRUZ FREITAS Ampla Concorrência 04/11/2002 7,00 9,00 7,00 23,00 1º

0050858 DEBORA JANY DA COSTA MARQUES Ampla Concorrência 25/04/1993 4,00 8,00 8,00 20,00 2º

0051136 APARECIDA ARAÚJO DE LIMA Ampla Concorrência 07/08/1992 5,00 9,00 5,00 19,00 3º

0050869 ANGELICA TEODORO Ampla Concorrência 07/10/1989 4,00 6,00 8,00 18,00 4º EXCEDENTE

0050862 WAGNER NASCIMENTO DE SOUZA JÚNIOR Ampla Concorrência 12/02/1999 4,00 7,00 7,00 18,00 5º EXCEDENTE

0050652 JASCYRENE DA SILVA MOTA Ampla Concorrência 08/04/1998 3,00 7,00 7,00 17,00 6º EXCEDENTE

0050697 CLAUDIO DE CASTRO ARAUJO Ampla Concorrência 05/02/2001 4,00 6,00 7,00 17,00 7º EXCEDENTE

0050638 SUELY DE FÁTIMA GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 29/10/1990 4,00 6,00 6,00 16,00 8º EXCEDENTE

0051220 SUELY DA SILVA NASCIMENTO Ampla Concorrência 07/11/1982 4,00 6,00 5,00 15,00 9º EXCEDENTE

0051060 IGOR MATHEUS SOUSA GOMES Ampla Concorrência 21/11/1996 5,00 5,00 5,00 15,00 10º EXCEDENTE

0050288 JAIRES GONÇALVES DE SOUZA Ampla Concorrência 17/07/1980 4,00 7,00 4,00 15,00 11º EXCEDENTE

0050447 ANDRE LUIS DUARTE DA SILVA Ampla Concorrência 27/10/2003 2,00 4,00 8,00 14,00 12º EXCEDENTE

0051143 THAISA DOS SANTOS BATISTA Ampla Concorrência 27/11/1998 4,00 3,00 7,00 14,00 13º EXCEDENTE

0050772 MARIA EDVANIA DOS SANTOS SANTOS Ampla Concorrência 23/04/1995 1,00 5,00 7,00 13,00 14º EXCEDENTE

0050108 PRISCILA SOUSA LIMA Ampla Concorrência 31/10/2003 3,00 5,00 5,00 13,00 15º EXCEDENTE

0050475 ANA MARCIA MACEDO CUNHA Ampla Concorrência 01/01/1988 3,00 6,00 4,00 13,00 16º EXCEDENTE

0050990 MARIA SILVIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO Ampla Concorrência 19/11/1981 4,00 6,00 3,00 13,00 17º EXCEDENTE

0050156 SINAI FURTADO DOS SANTOS Ampla Concorrência 13/10/1988 3,00 4,00 5,00 12,00 18º EXCEDENTE

Página 3 de 4

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF SEDE CENTRAL

09_ACS - 002 – ESF/CENTRO  - MICROÁREA 05 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051278 MARKDIANE SILVA DE MEDEIROS Ampla Concorrência 18/08/1988 6,00 7,00 9,00 22,00 1º CADASTRO DE RESERVA

0050685 LAYSE OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 28/03/2002 4,00 8,00 7,00 19,00 2º EXCEDENTE

0050564 RAFAELA WANA SOUZA DA CONCEIÇÃO Ampla Concorrência 17/10/1995 2,00 9,00 7,00 18,00 3º EXCEDENTE

0050147 APARECIDA CASTRO DE ARAÚJO Ampla Concorrência 06/09/1998 3,00 8,00 7,00 18,00 4º EXCEDENTE

0051046 RAYLANA OLIVEIRA AMARAL Ampla Concorrência 09/12/1999 3,00 8,00 6,00 17,00 5º EXCEDENTE

0051055 JOSÉ MARTINS RODRIGUES Ampla Concorrência 18/10/1994 4,00 6,00 6,00 16,00 6º EXCEDENTE

0050937
RINEZILA LOIANE DUARTE DE ARAUJO
OLIVEIRA

Ampla Concorrência 05/08/1994 3,00 5,00 7,00 15,00 7º EXCEDENTE

0050245 VALERIA OTONI SOUSA Ampla Concorrência 03/11/1991 4,00 4,00 7,00 15,00 8º EXCEDENTE

0051144 INGLINDHA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 21/07/1995 4,00 7,00 4,00 15,00 9º EXCEDENTE

0051285 VANDERLAN RIBAS PEREIRA Ampla Concorrência 13/07/1980 3,00 4,00 6,00 13,00 10º EXCEDENTE

Página 4 de 4



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF SEDE CENTRAL

10_ACS - 002 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 06 | VAGA(S): 1 CR

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF NOVA VITÓRIA

11_ACS - 003 - ESF/NOVA VITÓRIA I  - MICROÁREA 01 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050467 JOSEANA DO NASCIMENTO RODRIGUES Ampla Concorrência 25/12/2000 4,00 8,00 9,00 21,00 1º APROVADA E CLASSIFICADA

0050718 HENRIQUE LOPES DOS SANTOS Ampla Concorrência 27/02/1999 5,00 8,00 8,00 21,00 2º

0050954 RICARDO SANTANA CHAVES Ampla Concorrência 02/03/1994 3,00 8,00 9,00 20,00 3º

0050206 LUANDRIA PINTO ARCANJO Ampla Concorrência 12/10/2002 5,00 8,00 7,00 20,00 4º EXCEDENTE

0050282 MATEUS SANTANA CHAVES Ampla Concorrência 04/05/1996 6,00 5,00 7,00 18,00 5º EXCEDENTE

0050180 MARLENE DE LIMA COSTA Ampla Concorrência 03/08/1977 4,00 5,00 8,00 17,00 6º EXCEDENTE

0050050 ROZILENE CORREA DA COSTA Ampla Concorrência 24/07/1990 3,00 7,00 7,00 17,00 7º EXCEDENTE

0050567 MARCELLA GABRYELA FIRMINO DE CASTRO Ampla Concorrência 26/10/1999 2,00 9,00 6,00 17,00 8º EXCEDENTE

0051237 MICHEL DOUGLAS DO VALE BARROS Ampla Concorrência 28/06/2002 6,00 6,00 5,00 17,00 9º EXCEDENTE

0050796 DELIANE CARVALHO DOS SANTOS Ampla Concorrência 21/10/1995 2,00 7,00 7,00 16,00 10º EXCEDENTE

0050092 MAYARA LOPES DA SILVA Ampla Concorrência 06/11/1998 4,00 5,00 7,00 16,00 11º EXCEDENTE

0050370
FRANCISCA DO SOCORRO RODRIGUES DE
AZEVEDO

Ampla Concorrência 05/08/1977 6,00 6,00 4,00 16,00 12º EXCEDENTE

0050453 BENEDITO WARLLISSON GONCALVES COSTA Ampla Concorrência 20/01/1992 1,00 5,00 9,00 15,00 13º EXCEDENTE

0050893 ALCILENE DA SILVA E SILVA Ampla Concorrência 06/09/1990 4,00 3,00 8,00 15,00 14º EXCEDENTE

0051141 DERILSON PEREIRA DE SOUSA LIMA Ampla Concorrência 12/08/1987 2,00 6,00 7,00 15,00 15º EXCEDENTE

0050408 JAIRON COSTA BARBOSA Ampla Concorrência 24/01/1991 3,00 5,00 7,00 15,00 16º EXCEDENTE

0050555 RENESON SILVA DO ROSARIO Ampla Concorrência 15/07/2001 1,00 8,00 6,00 15,00 17º EXCEDENTE

0050303 ANDRESSA DA SILVA E SILVA Ampla Concorrência 30/06/1992 3,00 6,00 6,00 15,00 18º EXCEDENTE

0050274 DALILA DE SOUZA GUERRA Ampla Concorrência 19/11/1998 4,00 5,00 6,00 15,00 19º EXCEDENTE

0050767 ALICE DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 04/04/1999 4,00 5,00 6,00 15,00 20º EXCEDENTE

0050836 IVANILCE LIANDRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 15/10/2001 3,00 7,00 5,00 15,00 21º EXCEDENTE

0050141 RENATA EVANGELISTA DA GAMA Ampla Concorrência 09/09/1993 2,00 5,00 7,00 14,00 22º EXCEDENTE

0050104 DANIELE SILVA DA SILVA Ampla Concorrência 29/08/1997 3,00 5,00 6,00 14,00 23º EXCEDENTE

0051065 HELENILTON PINHEIRO MONTEIRO Ampla Concorrência 09/12/1992 4,00 4,00 6,00 14,00 24º EXCEDENTE

0050900 RUTHIELLY FREITAS DE LIMA Ampla Concorrência 11/10/1995 4,00 4,00 6,00 14,00 25º EXCEDENTE

0050809 WELLINTON RAIMUNDO MENDONÇA FONSECA Ampla Concorrência 24/06/2000 5,00 3,00 6,00 14,00 26º EXCEDENTE

0050876 GILBERTO DE LIMA RIBEIRO Ampla Concorrência 06/12/1993 1,00 8,00 5,00 14,00 27º EXCEDENTE

0051022 DANIEL DARIO BATISTA MASCARENHAS Ampla Concorrência 17/02/1992 3,00 6,00 5,00 14,00 28º EXCEDENTE

0050977 JOSIELE DE LIMA MARQUES Ampla Concorrência 28/08/1995 2,00 5,00 6,00 13,00 29º EXCEDENTE

0050953 ANA PAULA COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 23/03/1996 2,00 5,00 6,00 13,00 30º EXCEDENTE

0050629 MARIA DO CARMO SENA E SILVA Ampla Concorrência 11/01/1973 3,00 4,00 6,00 13,00 31º EXCEDENTE

0051009 LACISLENE DE ALMEIDA DUARTE Ampla Concorrência 03/06/1974 3,00 4,00 6,00 13,00 32º EXCEDENTE

0051119 ROBERTO SOUSA DE ARAÚJO BRITO Ampla Concorrência 05/03/1982 5,00 3,00 5,00 13,00 33º EXCEDENTE

0051235 CLEBER COSTA DE LIMA Ampla Concorrência 05/10/1982 3,00 6,00 4,00 13,00 34º EXCEDENTE

0051176 JANDERSON COSTA DOS SANTOS Ampla Concorrência 24/03/1989 3,00 6,00 4,00 13,00 35º EXCEDENTE

0051320 GEOVANA PIMENTEL DE SOUZA Ampla Concorrência 06/12/2000 2,00 3,00 7,00 12,00 36º EXCEDENTE

0050661 WAGNER DA SILVA RODRIGUES Ampla Concorrência 17/11/1999 2,00 5,00 5,00 12,00 37º EXCEDENTE

0050988 TAILA KALINE DUARTE SILVA DE JESUS Ampla Concorrência 24/03/1999 3,00 4,00 5,00 12,00 38º EXCEDENTE

Página 1 de 4

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF NOVA VITÓRIA

12_ACS - 003 - ESF/NOVA VITÓRIA I  - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051250 LUCAS TEIXEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 14/10/1974 7,00 10,00 9,00 26,00 1º

0050815 VINICIUS DA CRUZ SOUZA Ampla Concorrência 26/05/2003 5,00 10,00 9,00 24,00 2º

0050968 JOSELIA LUCAS RAMOS Ampla Concorrência 24/10/1992 4,00 9,00 9,00 22,00 3º

0051270 RAIMUNDO DA SILVA REIS Ampla Concorrência 09/03/1990 6,00 6,00 9,00 21,00 4º EXCEDENTE

0050749 SORAIA DIAS DE SOUSA Ampla Concorrência 03/02/1996 2,00 8,00 8,00 18,00 5º EXCEDENTE

0050692 PAULO HENRIQUE BARBOZA TEIXEIRA Ampla Concorrência 26/05/1989 4,00 7,00 6,00 17,00 6º EXCEDENTE

0050366 JOANA DA GAMA RIBEIRO Ampla Concorrência 15/07/1980 3,00 5,00 8,00 16,00 7º EXCEDENTE

0050548 ROANA BENJAMIM DEL CASTILO RAIOL Ampla Concorrência 13/11/2001 2,00 7,00 7,00 16,00 8º EXCEDENTE

0051240 LAIZA GUEDES OLIVEIRA Ampla Concorrência 16/01/2002 4,00 7,00 5,00 16,00 9º EXCEDENTE

0050678 AYLA RAYNARA SABOIA DAVID Ampla Concorrência 05/03/1993 2,00 6,00 7,00 15,00 10º EXCEDENTE

0051159 JOSIANE DA SILVA VIEIRA Ampla Concorrência 05/04/1987 3,00 6,00 6,00 15,00 11º EXCEDENTE

0051086 KEROLY LIMA DE SOUSA Ampla Concorrência 25/02/1989 3,00 6,00 6,00 15,00 12º EXCEDENTE

0050456 ADNA SANTOS RODRIGUES Ampla Concorrência 22/09/1992 5,00 4,00 6,00 15,00 13º EXCEDENTE

0050875 ADRIELY VIANA MERCES Ampla Concorrência 11/10/2002 5,00 4,00 6,00 15,00 14º EXCEDENTE

0051148 JAIANE DE SOUZA SAMPAIO Ampla Concorrência 09/04/2000 3,00 7,00 5,00 15,00 15º EXCEDENTE

0051162 IDEJANE DE JESUS SOUSA Ampla Concorrência 19/06/1989 2,00 7,00 5,00 14,00 16º EXCEDENTE

0050287 PATRÍCIA DA SILVA Ampla Concorrência 22/09/1990 0,00 7,00 6,00 13,00 17º EXCEDENTE

0050034 WILLIAM CADETE TAVARES Ampla Concorrência 16/10/2005 3,00 4,00 6,00 13,00 18º EXCEDENTE

0050834 DANDARA RAYSSA MOREIRA NUNES Ampla Concorrência 04/08/2004 3,00 5,00 4,00 12,00 19º EXCEDENTE

Página 2 de 4

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF NOVA VITÓRIA

13_ACS - 003 – ESF/BAIRRO DA  ALEGRIA - MICROÁREA 04 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051284 LUANA SENA E SILVA Ampla Concorrência 01/01/1987 9,00 9,00 9,00 27,00 1º

0051331 DEBORAH ALVES RIBEIRO Ampla Concorrência 28/10/2002 7,00 9,00 7,00 23,00 2º

0051038 BLAUCIO DE LUCENA SILVA Ampla Concorrência 27/03/1988 7,00 9,00 6,00 22,00 3º

0050439 JAICY CABRAL DOS SANTOS Ampla Concorrência 31/12/1999 4,00 5,00 10,00 19,00 4º EXCEDENTE

0050269 SANARA OLIVEIRA PORTO Ampla Concorrência 08/10/1979 4,00 7,00 8,00 19,00 5º EXCEDENTE

0050306 JOYCE DA COSTA COSTA Ampla Concorrência 17/04/2000 3,00 7,00 8,00 18,00 6º EXCEDENTE

0050969 LUILKI LIMA BRAGANÇA Ampla Concorrência 22/07/2001 2,00 6,00 9,00 17,00 7º EXCEDENTE

0051221 KAMILLA ALVES DE AMORIM Ampla Concorrência 14/09/2003 3,00 6,00 8,00 17,00 8º EXCEDENTE

0051195 NAIELE LIMA LEITÃO MONTEIRO Ampla Concorrência 11/06/2002 2,00 8,00 7,00 17,00 9º EXCEDENTE

0050131 JANAINA FLORENCIA DA SILVA Ampla Concorrência 10/08/1987 3,00 7,00 7,00 17,00 10º EXCEDENTE

0050659 VERÔNICA LIMA DE ARAÚJO Ampla Concorrência 24/05/2003 2,00 9,00 6,00 17,00 11º EXCEDENTE

0050510 MIZRAIM AZEVEDO CABRAL Ampla Concorrência 27/10/1999 4,00 4,00 8,00 16,00 12º EXCEDENTE

0050271 ADRIANA GOMES LIMA Ampla Concorrência 15/11/1983 3,00 6,00 7,00 16,00 13º EXCEDENTE

0050871 ELISSANDRA FERREIRA DE CASTRO GAIA Ampla Concorrência 23/10/1987 3,00 7,00 6,00 16,00 14º EXCEDENTE

0050926 PAULA INÊS DUARTE SANTIAGO MAIA Ampla Concorrência 30/04/1989 2,00 5,00 8,00 15,00 15º EXCEDENTE

0050908 JESSIANE DUTRA DE SOUSA Ampla Concorrência 04/10/2002 1,00 7,00 7,00 15,00 16º EXCEDENTE

0050374 MARIA NAZARÉ DA SILVA AZEVEDO Ampla Concorrência 07/12/1992 2,00 7,00 6,00 15,00 17º EXCEDENTE

0050865 KAROLINY SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência 20/07/2002 3,00 7,00 5,00 15,00 18º EXCEDENTE

0050320 KENESSON DAVID CONCEIÇÃO BARBOSA Ampla Concorrência 26/05/1994 1,00 6,00 7,00 14,00 19º EXCEDENTE

0050436 CAROLAINE RODRIGUES DOS SANTOS Ampla Concorrência 21/03/1997 1,00 6,00 7,00 14,00 20º EXCEDENTE

0050571 SUELY PEREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 08/09/1985 2,00 5,00 7,00 14,00 21º EXCEDENTE

0051048 LUCIANE DE LIMA LEITE Ampla Concorrência 31/03/1997 2,00 5,00 7,00 14,00 22º EXCEDENTE

0050309 JOSIVANIA SANTIAGO DUTRA Ampla Concorrência 22/03/2003 3,00 5,00 6,00 14,00 23º EXCEDENTE

0050605 ELENILCE ANDRADE DE CASTRO Ampla Concorrência 31/10/1986 3,00 6,00 5,00 14,00 24º EXCEDENTE

0051153 GLELSO DA SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 17/07/1997 1,00 7,00 5,00 13,00 25º EXCEDENTE

0051131 SAMUEL ROCHA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 03/04/2003 3,00 5,00 5,00 13,00 26º EXCEDENTE

0051266 HAYLLA KETELLY GOMES DA LUZ Ampla Concorrência 08/06/2003 5,00 3,00 5,00 13,00 27º EXCEDENTE

0051150 EDNA GOMES COSTA Ampla Concorrência 01/01/1989 3,00 6,00 4,00 13,00 28º EXCEDENTE

0050304 DELMIVETE COSTA DE SOUZA REIS Ampla Concorrência 16/11/1979 4,00 5,00 4,00 13,00 29º EXCEDENTE

0050205 EMERSON DA SILVA SALES Ampla Concorrência 02/07/1994 1,00 5,00 6,00 12,00 30º EXCEDENTE

0051166 ROSIELE VIEIRA GOMES Ampla Concorrência 23/07/1996 3,00 3,00 6,00 12,00 31º EXCEDENTE

0050146 ADRYELLY SILVA E SILVA Ampla Concorrência 27/02/2004 3,00 4,00 5,00 12,00 32º EXCEDENTE

0050729 RAELI SILVA DE SOUSA Ampla Concorrência 17/10/2004 3,00 4,00 5,00 12,00 33º EXCEDENTE

0051183 VALDECI DAS NEVES COSTA Ampla Concorrência 18/02/1971 4,00 4,00 4,00 12,00 34º EXCEDENTE

Página 3 de 4

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF NOVA VITÓRIA

14_ACS - 003 ESF/RAMAL ÁGUA BOA  - MICROÁREA 06 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051168 IRAN SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 01/08/1969 6,00 7,00 8,00 21,00 1º

0050881 ADIRRENISON ALVAREZ DE ALMEIDA Ampla Concorrência 22/05/1994 6,00 5,00 9,00 20,00 2º CADASTRO DE RESERVA

0051308 GUSTAVO DO NASCIMENTO E SILVA SUZUKI Ampla Concorrência 01/08/1994 3,00 9,00 7,00 19,00 3º

0050175 ROSEMARY DE SOUSA NASCIMENTO Ampla Concorrência 09/07/1975 5,00 7,00 7,00 19,00 4º EXCEDENTE

0051311 WESLEY RAYLAN ALVAREZ DE ALMEIDA Ampla Concorrência 10/11/1988 5,00 7,00 7,00 19,00 5º EXCEDENTE

0050568 GEILUANA CARDOSO DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 18/01/1996 3,00 6,00 8,00 17,00 6º EXCEDENTE

0050096 EDENICE RANIELE SILVA SOARES Ampla Concorrência 15/08/2004 3,00 2,00 8,00 13,00 7º EXCEDENTE

0050403 BIANCA MAYARA SILVA E SILVA Ampla Concorrência 02/07/2002 3,00 5,00 5,00 13,00 8º EXCEDENTE

0051307 JOSIANE PAIVA JANDU Ampla Concorrência 02/10/1990 3,00 6,00 4,00 13,00 9º EXCEDENTE

0051096 DEOCLECIO RODRIGUES GARCIA Ampla Concorrência 29/05/1960 2,00 3,00 7,00 12,00 10º EXCEDENTE

0051130 RENILDA ALVAREZ DUARTE Ampla Concorrência 30/09/1973 0,00 5,00 7,00 12,00 11º EXCEDENTE

0050361 KELLI CRISTIANE JUSTEN Ampla Concorrência 25/12/1986 2,00 4,00 6,00 12,00 12º EXCEDENTE

0050593 ALESSANDRA BELO ALVES Ampla Concorrência 12/05/1999 2,00 4,00 6,00 12,00 13º EXCEDENTE

0050630 WALDICILENE FERREIRA RIBEIRO Ampla Concorrência 24/03/1989 2,00 6,00 4,00 12,00 14º EXCEDENTE

0050552 ELOISA CORREA DOS SANTOS Ampla Concorrência 09/11/1998 3,00 5,00 4,00 12,00 15º EXCEDENTE

Página 4 de 4

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF BELA VISTA

15_ACS - 004 – ESF/NOVA VITÓRIA II  - MICROÁREA 01 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050227 RUTIELE DUARTE DOS SANTOS Ampla Concorrência 01/05/1995 4,00 8,00 8,00 20,00 1º APROVADA E CLASSIFICADA

0051019 MARIANE DA SILVA GAMA Ampla Concorrência 05/06/1984 6,00 6,00 8,00 20,00 2º CADASTRO DE RESERVA

0050336 RILLARY ALVES PANTOJA Ampla Concorrência 11/09/2002 4,00 4,00 8,00 16,00 3º

0050196 MATHEUS NUNES BARBOSA Ampla Concorrência 26/05/2004 2,00 7,00 7,00 16,00 4º EXCEDENTE

0050043 DENICE SOUZA D ASILVA Ampla Concorrência 05/08/1987 4,00 7,00 5,00 16,00 5º EXCEDENTE

0050799 SIDRIANE FERREIRA OLIVEIRA Ampla Concorrência 21/05/1993 6,00 5,00 5,00 16,00 6º EXCEDENTE

0050795 DHEBORA VIVYAN SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 10/11/2002 2,00 5,00 8,00 15,00 7º EXCEDENTE

0051028 RAIANE LIMA SANTOS Ampla Concorrência 15/04/1996 6,00 4,00 5,00 15,00 8º EXCEDENTE

0051016 DAGILA VICTORIA GAMA ACOSTA Ampla Concorrência 14/11/2001 5,00 5,00 4,00 14,00 9º EXCEDENTE

0050237 THAYNARA TEIXEIRA BRAGANCA Ampla Concorrência 12/04/2001 3,00 4,00 6,00 13,00 10º EXCEDENTE

0050824 PATRÍCIA NAZARÉ SILVA LIMA Ampla Concorrência 19/05/1982 2,00 6,00 5,00 13,00 11º EXCEDENTE

0050992 LEONAN SANTOS DOS SANTOS Ampla Concorrência 18/11/1993 2,00 6,00 5,00 13,00 12º EXCEDENTE

0050952 ALAN CLE TO CORRÊA DE LIMA Ampla Concorrência 18/11/1996 3,00 5,00 5,00 13,00 13º EXCEDENTE

0050942 RIVALDO MENDES DA FONSECA Ampla Concorrência 02/07/1999 3,00 5,00 5,00 13,00 14º EXCEDENTE

0050135 SARA PINHEIRO DE SOUSA XAVIER Ampla Concorrência 13/02/2000 3,00 5,00 5,00 13,00 15º EXCEDENTE

0050822 LUIZ EDUARDO TAPIAS LIMA Ampla Concorrência 06/09/1998 3,00 6,00 4,00 13,00 16º EXCEDENTE

0050935 ANDREA CORREIA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 09/01/1994 2,00 3,00 7,00 12,00 17º EXCEDENTE

0050700 SAMUEL LIMA SANTOS Ampla Concorrência 01/11/2004 2,00 3,00 7,00 12,00 18º EXCEDENTE

0050970 GENIVALDO BISPO DOS SANTOS Ampla Concorrência 29/10/1969 2,00 4,00 6,00 12,00 19º EXCEDENTE

0050036 EDIVANIA RIBEIRO DOS SANTOS Ampla Concorrência 13/07/1992 2,00 4,00 6,00 12,00 20º EXCEDENTE

0050185 ROSA PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 22/01/1977 3,00 3,00 6,00 12,00 21º EXCEDENTE

0051333 DIONARA BORGES DA SILVA Ampla Concorrência 11/04/1990 0,00 7,00 5,00 12,00 22º EXCEDENTE

0051013 LEOMAX GOMES SANTOS Ampla Concorrência 04/04/1988 2,00 5,00 5,00 12,00 23º EXCEDENTE

0050720 SIMONE LIMA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 18/06/1993 3,00 4,00 5,00 12,00 24º EXCEDENTE

0050160 RUTILEIA PANTOJA DA SILVA Ampla Concorrência 23/06/1997 3,00 4,00 5,00 12,00 25º EXCEDENTE

0051115 DUCIRENE DE MELO SILVA Ampla Concorrência 07/12/1983 2,00 6,00 4,00 12,00 26º EXCEDENTE

Página 1 de 6

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF BELA VISTA

16_ACS - 004 – ESF/NOVA VITÓRIA II  - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051257 ÁTILO RITA SIMÃO DE LIMA Ampla Concorrência 22/09/1993 7,00 9,00 7,00 23,00 1º

0051102 LUIZ FELIPE PRATES TORRES Ampla Concorrência 17/01/2004 5,00 9,00 7,00 21,00 2º

0051172 CILVERLANDIA RIBEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 02/04/1997 5,00 7,00 8,00 20,00 3º

0051090 PEDRO HENRIQUE MOTA DA SILVA Ampla Concorrência 10/08/2003 3,00 7,00 8,00 18,00 4º EXCEDENTE

0050616 LIDIANE MACHADO GOMES Ampla Concorrência 03/06/1991 3,00 6,00 8,00 17,00 5º EXCEDENTE

0050297 CAROLINA DOS SANTOS SOARES Ampla Concorrência 18/01/2003 5,00 5,00 7,00 17,00 6º EXCEDENTE

0050927 ROSA ALESSANDRA DA COSTA FREITAS Ampla Concorrência 18/03/1982 4,00 8,00 5,00 17,00 7º EXCEDENTE

0050266 ESTEFANNY DE ARAÚJO BRAGA Ampla Concorrência 02/10/2000 2,00 5,00 9,00 16,00 8º EXCEDENTE

0050072 LUCIANO COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 23/08/1992 3,00 6,00 7,00 16,00 9º EXCEDENTE

0050134 NATANAEL CAMPOS FERRO Ampla Concorrência 30/09/1996 4,00 6,00 6,00 16,00 10º EXCEDENTE

0050710 HELEM NOYANE BARBOSA DOS SANTOS Ampla Concorrência 17/12/1999 4,00 6,00 6,00 16,00 11º EXCEDENTE

0050829 HIGINO FONSECA DOS SANTOS NETO Ampla Concorrência 16/05/2003 3,00 5,00 7,00 15,00 12º EXCEDENTE

0050696 NUBIA PEREIRA SILVA Ampla Concorrência 29/08/1977 4,00 4,00 7,00 15,00 13º EXCEDENTE

0050316 REGINALRA MAGALHÃES MESSIAS Ampla Concorrência 02/09/1991 3,00 6,00 6,00 15,00 14º EXCEDENTE

0050563 FRANCIENI REIS DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência 26/07/1978 2,00 5,00 7,00 14,00 15º EXCEDENTE

0050521 FLÁVIO VEIGA DAS GRAÇAS Ampla Concorrência 28/12/1989 2,00 5,00 7,00 14,00 16º EXCEDENTE

0050476 NANA KAINE FERREIRA FREITAS Ampla Concorrência 21/02/1996 2,00 5,00 7,00 14,00 17º EXCEDENTE

0050069 DIESICA MORENO FIRMINO Ampla Concorrência 22/10/1996 3,00 5,00 6,00 14,00 18º EXCEDENTE

0050807 ADIELSON SILVA E SILVA Ampla Concorrência 25/01/2004 5,00 5,00 4,00 14,00 19º EXCEDENTE

0050590 SILMARA GOMES DE LIMA Ampla Concorrência 10/01/1998 2,00 4,00 7,00 13,00 20º EXCEDENTE

0050081 NILCILENE TAVARES DE LIMA Ampla Concorrência 19/10/1996 2,00 6,00 5,00 13,00 21º EXCEDENTE

0051027 LAÍS SANTOS DOS SANTOS Ampla Concorrência 06/08/2004 6,00 2,00 5,00 13,00 22º EXCEDENTE

0050307 ADRIGELSIMA GOMES CORREA DOS SANTOS Ampla Concorrência 31/01/1984 4,00 5,00 4,00 13,00 23º EXCEDENTE

0050314 LHIRYEL DIAS DOS SANTOS Ampla Concorrência 07/01/2002 1,00 4,00 7,00 12,00 24º EXCEDENTE

0051261 AURICELIA DE CRISTO OLIVEIRA Ampla Concorrência 30/10/2002 1,00 4,00 7,00 12,00 25º EXCEDENTE

0050033 FRANCIDALVO AMARAL DE SOUSA Ampla Concorrência 19/07/1988 2,00 5,00 5,00 12,00 26º EXCEDENTE

0051054 KESSYANE DAVID DE LIMA Ampla Concorrência 02/12/1996 3,00 4,00 5,00 12,00 27º EXCEDENTE

0050810 GESSICA OLIMPIO DA SILVA Ampla Concorrência 11/09/2002 3,00 5,00 4,00 12,00 28º EXCEDENTE

Página 2 de 6

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF BELA VISTA

17_ACS - 004 – ESF/ NOVA CONQUISTA  - MICROÁREA 03 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050588 MARCELA COSTA BARBOSA REIS Ampla Concorrência 25/01/1995 4,00 9,00 8,00 21,00 1º

0050993 ROSANA DA SILVA RODRIGUES Ampla Concorrência 01/05/1998 5,00 6,00 7,00 18,00 2º

0050707 LEANDRA SANTOS DOS SANTOS Ampla Concorrência 15/09/1998 5,00 4,00 7,00 16,00 3º

0051047 DANIEL MOTA DE ANDRADE Ampla Concorrência 08/08/1988 4,00 6,00 5,00 15,00 4º EXCEDENTE

0050155 MARCIANE DO NASCIMENTO ALVES Ampla Concorrência 13/08/1995 3,00 4,00 6,00 13,00 5º EXCEDENTE

0050534 OZIEL PAIXÃO DOS SANTOS Ampla Concorrência 22/09/1984 2,00 5,00 5,00 12,00 6º EXCEDENTE

Página 3 de 6

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF BELA VISTA

18_ACS - 004 – ESF/ NOVA CONQUISTA  - MICROÁREA 04 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051287 KECIA BARBOSA GIL Ampla Concorrência 28/12/1989 5,00 9,00 9,00 23,00 1º

0050343 ADRIENE PAULA DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência 16/01/1997 6,00 6,00 10,00 22,00 2º

0051059 DIEGO PAIVA FERREIRA Ampla Concorrência 25/12/1989 7,00 7,00 7,00 21,00 3º

0050183 JULIANA RODRIGUES DE SOUZA Ampla Concorrência 24/11/1998 6,00 7,00 7,00 20,00 4º EXCEDENTE

0050133 LILIANE PEREIRA DA COSTA Ampla Concorrência 09/12/1995 2,00 7,00 9,00 18,00 5º EXCEDENTE

0050418 ROMÁRIO SILVA ROCHA Ampla Concorrência 28/09/1993 5,00 6,00 7,00 18,00 6º EXCEDENTE

0050666 GISELE AMAZONAS DE SOUZA Ampla Concorrência 15/04/1993 5,00 7,00 6,00 18,00 7º EXCEDENTE

0050708 RAYANE ALMEIDA GODOY Ampla Concorrência 05/05/1993 2,00 7,00 6,00 15,00 8º EXCEDENTE

0050067 DANIEL LIMA DOS SANTOS FILHO Ampla Concorrência 21/10/1999 2,00 7,00 6,00 15,00 9º EXCEDENTE

0050994 NEIEME SOARES BATISTA Ampla Concorrência 21/06/2000 4,00 6,00 5,00 15,00 10º EXCEDENTE

0050452 MARCELO DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 05/02/1991 3,00 8,00 4,00 15,00 11º EXCEDENTE

0050725 MILENNA COSTA DE SOUZA Ampla Concorrência 23/08/2000 3,00 5,00 6,00 14,00 12º EXCEDENTE

0051042 VANESSA CARDOSO DOS SANTOS Ampla Concorrência 10/09/2001 3,00 5,00 6,00 14,00 13º EXCEDENTE

0050277 MAISA RODRIGUES DE SOUZA Ampla Concorrência 30/09/2001 4,00 6,00 4,00 14,00 14º EXCEDENTE

0050281 DAMILCE SAMPAIO DA SILVA Ampla Concorrência 08/10/1984 6,00 4,00 4,00 14,00 15º EXCEDENTE

0051018 ELBERT GÓES RODRIGUES Ampla Concorrência 06/06/1993 3,00 5,00 5,00 13,00 16º EXCEDENTE

0050491 ANA CRISTINA LIMA DA SILVA Ampla Concorrência 25/07/1980 4,00 6,00 3,00 13,00 17º EXCEDENTE

0050095 REISIANE ARAÚJO DA SILVA Ampla Concorrência 06/01/1993 2,00 2,00 8,00 12,00 18º EXCEDENTE

0050015 ROSIMEIRE MOREIRA RODRIGUES Ampla Concorrência 21/08/1984 1,00 5,00 6,00 12,00 19º EXCEDENTE

0051147 FLAVIO ARAUJO FERNANDES Ampla Concorrência 01/03/2003 2,00 4,00 6,00 12,00 20º EXCEDENTE

Página 4 de 6

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF BELA VISTA

19_ACS - 004 – ESF/BELA VISTA  - MICROÁREA 05 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050492 POLLYANA BARBOSA DA SILVA Ampla Concorrência 05/12/1995 4,00 9,00 6,00 19,00 1º

0050558 ELISIANE MIRANDA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 14/06/1998 5,00 6,00 6,00 17,00 2º

0050013 RANIKELLY SILVA DA SILVA Ampla Concorrência 02/05/2001 4,00 5,00 6,00 15,00 3º

0050863 DANIEL ROCHA CASTELO BRANCO Ampla Concorrência 27/03/2000 5,00 5,00 5,00 15,00 4º EXCEDENTE

0050669 ALCICLEIA ZACARIAS FERREIRA Ampla Concorrência 08/12/1992 3,00 5,00 6,00 14,00 5º EXCEDENTE

0050714 LOUANE DA SILVA SOUSA Ampla Concorrência 09/02/2002 5,00 3,00 6,00 14,00 6º EXCEDENTE

0050930 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE LIMA Ampla Concorrência 23/10/2004 2,00 7,00 5,00 14,00 7º EXCEDENTE

0051214 MARINALVA SANTOS Ampla Concorrência 24/09/1985 2,00 5,00 6,00 13,00 8º EXCEDENTE

0050713 OZENILDO COSTA CABRAL Ampla Concorrência 25/04/1997 2,00 7,00 4,00 13,00 9º EXCEDENTE

0050743 NILDENOR SOARES BATISTA Ampla Concorrência 06/09/1989 2,00 6,00 4,00 12,00 10º EXCEDENTE

Página 5 de 6

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF BELA VISTA

20_ACS - 004 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 06 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050758 ANGELINDA BOTELHO DE LIMA Ampla Concorrência 02/04/1988 3,00 6,00 7,00 16,00 1º CADASTRO DE RESERVA

0050076 JANDERLEIA GOMES DOS SANTOS Ampla Concorrência 27/08/1989 5,00 6,00 5,00 16,00 2º EXCEDENTE

Página 6 de 6



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LUIZ RIBEIRO DA SILVA - RAMAL DO CÔCOS

21_ACS - 005 – ESF/RAMAL DOS COCOS - MICROÁREA 01 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050771 MARLISON VIEIRA RIBEIRO Ampla Concorrência 17/02/2002 4,00 7,00 7,00 18,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO 

0050641 ABNER ARAUJO DE LIMA DOS REIS Ampla Concorrência 21/06/1991 3,00 6,00 8,00 17,00 2º CADASTRO DE RESERVA

0051236 DEISIANE GUIMARÃES BARBOSA Ampla Concorrência 12/09/1984 4,00 6,00 7,00 17,00 3º

0050321 MAIARA MIRELE LIMA DOS SANTOS Ampla Concorrência 10/06/1994 2,00 6,00 8,00 16,00 4º EXCEDENTE

0050382 DEIVID CARDOSO DA SILVA Ampla Concorrência 10/11/1985 3,00 8,00 5,00 16,00 5º EXCEDENTE

0050778 ANANIAS DE SOUSA RIBEIRO Ampla Concorrência 22/10/1985 2,00 6,00 5,00 13,00 6º EXCEDENTE

Página 1 de 4

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LUIZ RIBEIRO DA SILVA - RAMAL DO CÔCOS

22_ACS - 005 – ESF/RAMAL DOS COCOS  - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050583 SUELY MELO DE CASTRO ANDRADE Ampla Concorrência 08/11/1978 5,00 8,00 9,00 22,00 1º

0051001 RAFAELA MOURA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 03/12/1992 5,00 8,00 9,00 22,00 2º

0051155 ROGERIO LINHARES LOPES Ampla Concorrência 18/05/1987 6,00 6,00 7,00 19,00 3º

0051175 OTONIEL ANDRADE SANTOS Ampla Concorrência 15/06/1976 4,00 7,00 7,00 18,00 4º EXCEDENTE

0051032 MARLISON RIBEIRO MARQUES Ampla Concorrência 19/01/2005 3,00 7,00 7,00 17,00 5º EXCEDENTE

0051112 LUDIMILLA MENDES E SILVA SARMENTO Ampla Concorrência 26/03/1979 4,00 8,00 5,00 17,00 6º EXCEDENTE

0051290 OTÁVIO DE CASTRO ANDRADE Ampla Concorrência 07/03/2005 3,00 7,00 6,00 16,00 7º EXCEDENTE

0051044 JOCILEIDE SILVA COSTA LOIA Ampla Concorrência 16/05/1981 4,00 8,00 4,00 16,00 8º EXCEDENTE

0051053 MARLENE DA CONCEICAO LIMA Ampla Concorrência 10/07/1995 4,00 5,00 6,00 15,00 9º EXCEDENTE

0050762 EDUARDO LIMA DE FREITAS Ampla Concorrência 23/07/1978 5,00 7,00 3,00 15,00 10º EXCEDENTE

0050832 FERNANDA DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência 07/10/1984 1,00 5,00 8,00 14,00 11º EXCEDENTE

0050782 GLEDISON JARLIS DE SOUSA SILVA Ampla Concorrência 22/05/1984 2,00 7,00 5,00 14,00 12º EXCEDENTE

0050358 WELLINGTON COSTA DOS SANTOS Ampla Concorrência 11/04/1998 3,00 6,00 5,00 14,00 13º EXCEDENTE

0051128 LORENA FERNANDES DA ROCHA DE MELO Ampla Concorrência 29/09/1986 2,00 5,00 6,00 13,00 14º EXCEDENTE

0050719 ALAN MIRANDA SILVA Ampla Concorrência 14/06/2000 3,00 4,00 6,00 13,00 15º EXCEDENTE

0050789 THAYNARA PEREIRA DE OLIVEIRA COSTA Ampla Concorrência 24/10/1999 3,00 6,00 4,00 13,00 16º EXCEDENTE

0050377 JANMENSON DO NASCIMENTO TEIXEIRA Ampla Concorrência 26/12/1991 3,00 3,00 6,00 12,00 17º EXCEDENTE

0051211 THAIS MOURA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 01/04/1994 3,00 4,00 5,00 12,00 18º EXCEDENTE

0051321
GABRIELLE CRISTINA ALMEIDA GALVÃO
MENDES

Ampla Concorrência 24/01/1997 4,00 4,00 4,00 12,00 19º EXCEDENTE

Página 2 de 4

APROVADA E CLASSIFICADA 

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LUIZ RIBEIRO DA SILVA - RAMAL DO CÔCOS

23_ACS - 005 – ESF/RAMAL DOS COCOS  - MICROÁREA 03 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050481 LURDIMAR RIBEIRO SOUZA Ampla Concorrência 19/06/1991 7,00 9,00 6,00 22,00 1º

0050351 EDIVANE SOUSA POMBO Ampla Concorrência 06/10/1990 5,00 7,00 8,00 20,00 2º

0050921 ORACILDE AGUIAR DE ARAUJO Ampla Concorrência 30/10/1987 1,00 9,00 6,00 16,00 3º

0050844 RUTH DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 07/05/1994 3,00 7,00 6,00 16,00 4º EXCEDENTE

0051132 GABRIEL ROCHA DE MELO Ampla Concorrência 08/08/2004 2,00 6,00 7,00 15,00 5º EXCEDENTE

0050473 THAYS SANTOS LOIA Ampla Concorrência 29/06/2003 2,00 4,00 7,00 13,00 6º EXCEDENTE

0051146 KATIELLE LOPES CREMON SOUSA Ampla Concorrência 16/03/1988 1,00 5,00 6,00 12,00 7º EXCEDENTE

0050884 ZELMA BORGES DA SILVA Ampla Concorrência 14/01/1974 2,00 5,00 5,00 12,00 8º EXCEDENTE

0050867 MARLON VICTOR DA ROCHA AMORIM Ampla Concorrência 09/11/2000 3,00 4,00 5,00 12,00 9º EXCEDENTE

0050577 LUZIANE DA CRUZ COPEIRO LOIA Ampla Concorrência 28/10/1981 2,00 6,00 4,00 12,00 10º EXCEDENTE

Página 3 de 4

APROVADA E CLASSIFICADA 

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LUIZ RIBEIRO DA SILVA - RAMAL DO CÔCOS

24_ACS - 005 – ESF/BANANAL  - MICROÁREA 04 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050726 ROSIMARY LIMA VIANA Ampla Concorrência 01/06/1982 6,00 8,00 8,00 22,00 1º

0051328 EDU SERGIO CHAMANE LLANCO Ampla Concorrência 13/07/1993 5,00 9,00 6,00 20,00 2º

0050740 OZIEL DE OLIVEIRA FELIX Ampla Concorrência 29/06/2002 6,00 8,00 6,00 20,00 3º

0050915 DENISE DA SILVA LINHARES LOPES Ampla Concorrência 06/06/1994 5,00 8,00 6,00 19,00 4º EXCEDENTE

0050724 ELIDA DE MATOS ARAUJO Ampla Concorrência 24/09/1986 5,00 7,00 6,00 18,00 5º EXCEDENTE

0050739 LAINE GABRIELLY DE OLIVEIRA FELIX Ampla Concorrência 15/10/2004 2,00 7,00 8,00 17,00 6º EXCEDENTE

0051142 ADRIENE SANTANA MONTEIRO Ampla Concorrência 22/01/1989 4,00 7,00 6,00 17,00 7º EXCEDENTE

0050472 RICARDO SOUZA MENDES Ampla Concorrência 05/10/1985 1,00 9,00 5,00 15,00 8º EXCEDENTE

0050779 ILDENER DE OLIVEIRA SOUZA Ampla Concorrência 31/10/1987 4,00 3,00 7,00 14,00 9º EXCEDENTE

0050535 VLADINEY CARDOZO DIAS Ampla Concorrência 07/12/1989 4,00 4,00 6,00 14,00 10º EXCEDENTE

0050391 LEIA SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 25/05/1991 2,00 5,00 6,00 13,00 11º EXCEDENTE

0051188 JÉSSICA LIMA SILVA Ampla Concorrência 03/04/1993 3,00 4,00 6,00 13,00 12º EXCEDENTE

0051037 FRANCILDA FERREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 14/08/1983 3,00 6,00 4,00 13,00 13º EXCEDENTE

0050745 ERANDIR OLIVEIRA FEITOSA Ampla Concorrência 19/09/1990 0,00 7,00 5,00 12,00 14º EXCEDENTE

0050504 GERSON MARQUES DA SILVA Ampla Concorrência 15/04/1979 4,00 6,00 2,00 12,00 15º EXCEDENTE

Página 4 de 4

APROVADA E CLASSIFICADA 

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

25_ACS - 006 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050300 FELIPE SOUSA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 18/05/2004 5,00 9,00 7,00 21,00 1º

Página 1 de 7

APROVADO E CLASSIFICADO



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

26_ACS - 006 – ESF/LEONARDO D’VINCI  - MICROÁREA 05 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050931 LETÍCIA BALIEIRO FERREIRA Ampla Concorrência 20/01/1997 9,00 10,00 10,00 29,00 1º

0050868 THAYS KALITA SILVA MOURA Ampla Concorrência 10/01/2004 9,00 9,00 6,00 24,00 2º CADASTRO DE RESERVA

0051134 LUCIANA DA PENHA FRANCISCA FERREIRA Ampla Concorrência 20/04/1988 4,00 9,00 9,00 22,00 3º

0050042 GILMAR DE MELO OLIVEIRA Ampla Concorrência 15/08/1994 6,00 9,00 7,00 22,00 4º EXCEDENTE

0050397 NAIANA RIBEIRO FELIX Ampla Concorrência 16/10/1986 6,00 6,00 8,00 20,00 5º EXCEDENTE

0051080 FERNANDA DIAS BARBOSA DO MONTE Ampla Concorrência 12/04/1984 4,00 6,00 8,00 18,00 6º EXCEDENTE

0050054 NATHALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 06/07/2001 4,00 8,00 6,00 18,00 7º EXCEDENTE

0050671 BENEDITA SILVA RODRIGUES Ampla Concorrência 19/09/1988 3,00 7,00 7,00 17,00 8º EXCEDENTE

0051107 REGIANE RODRIGUES RIBEIRO Ampla Concorrência 21/08/2000 4,00 6,00 7,00 17,00 9º EXCEDENTE

0050106 LUCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 04/02/1978 2,00 7,00 7,00 16,00 10º EXCEDENTE

0050687 MARTINHO JOSÉ Ampla Concorrência 27/10/1993 2,00 7,00 7,00 16,00 11º EXCEDENTE

0050102 LORENA DE SOUSA MOTA Ampla Concorrência 13/10/1992 5,00 5,00 6,00 16,00 12º EXCEDENTE

0050916 ELITON JOSE CHAGAS DO MONTE Ampla Concorrência 19/03/1990 2,00 5,00 8,00 15,00 13º EXCEDENTE

0051099 ANDREIA CRISTINA DE BRITO PAULINO Ampla Concorrência 15/03/1988 4,00 4,00 7,00 15,00 14º EXCEDENTE

0050912 SUELEN CRISTINA DA SILVA Ampla Concorrência 11/07/1990 3,00 6,00 6,00 15,00 15º EXCEDENTE

0050496 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 10/06/1999 4,00 5,00 6,00 15,00 16º EXCEDENTE

0051002 MILCA SOUSA DA SILVA Ampla Concorrência 06/07/1977 3,00 7,00 5,00 15,00 17º EXCEDENTE

0050656 LADY DIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 03/05/1982 1,00 5,00 8,00 14,00 18º EXCEDENTE

0050449 ÉRICA DA SILVA BATISTA Ampla Concorrência 23/07/1994 3,00 6,00 5,00 14,00 19º EXCEDENTE

0050978 WEBERSON RIBEIRO CARVALHO Ampla Concorrência 21/05/2002 4,00 5,00 5,00 14,00 20º EXCEDENTE

0050979 GABRIEL DE SANTANNA VALLE Ampla Concorrência 10/03/1988 3,00 7,00 4,00 14,00 21º EXCEDENTE

0050892 GISLANA NUNES FERREIRA Ampla Concorrência 04/05/2003 3,00 5,00 5,00 13,00 22º EXCEDENTE

0050957 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 18/03/1999 4,00 5,00 4,00 13,00 23º EXCEDENTE

0050540 ARIADNI SANTOS NASCIMENTO Ampla Concorrência 10/05/1982 2,00 5,00 5,00 12,00 24º EXCEDENTE

0050546 ALEXSSANDRA GOMES CANDIDO Ampla Concorrência 01/02/1999 3,00 5,00 4,00 12,00 25º EXCEDENTE

Página 2 de 7

APROVADA E CLASSIFICADA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

27_ACS - 006 – ESF/RURAL - MICROÁREA 06 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050664 SAMUEL DOS SANTOS CHAVES Ampla Concorrência 08/04/1994 5,00 10,00 9,00 24,00 1º

0050731 MILENA ALVES FREITAS Ampla Concorrência 18/01/1998 1,00 8,00 9,00 18,00 2º

0051069 CILENE FRANCISCA MONTEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 19/02/1973 3,00 6,00 6,00 15,00 3º

0050773 JUNIOR GOMES LEAL Ampla Concorrência 20/06/1988 2,00 6,00 6,00 14,00 4º EXCEDENTE

0051058 MARLON DE LIMA PESSOA CORREA Ampla Concorrência 18/10/1995 4,00 5,00 5,00 14,00 5º EXCEDENTE

0050738 VALQUIRIA RIBEIRO DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 18/02/1986 4,00 4,00 5,00 13,00 6º EXCEDENTE

Página 3 de 7

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

28_ACS - 006 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 07 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051293 JONATAS RODRIGUES DOS SANTOS Ampla Concorrência 13/02/1988 5,00 6,00 8,00 19,00 1º

0050338 PATRICIA GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 05/05/1992 3,00 9,00 6,00 18,00 2º

0050842 ULIEL LIMA MOURA Ampla Concorrência 09/10/1986 2,00 5,00 8,00 15,00 3º

0051056 NAGILLA ORTENCIA DRODOSKI DE MELO Ampla Concorrência 10/06/2001 3,00 6,00 5,00 14,00 4º EXCEDENTE

0051010 MICIRLENE SILVA E SILVA Ampla Concorrência 12/03/2000 2,00 4,00 6,00 12,00 5º EXCEDENTE

Página 4 de 7

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

29_ACS - 006 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 08 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051079 EDNALDO ANGELO DA SILVA JUNIOR Ampla Concorrência 02/05/1995 4,00 6,00 7,00 17,00 1º

0050859 JAILTON DA COSTA MARQUES Ampla Concorrência 22/06/1999 2,00 7,00 7,00 16,00 2º

Página 5 de 7

APROVADO E CLASSIFICADO

CADASTO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

30_ACS - 006 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 09 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050805 EMYLLE AGUID DOS SANTOS ARAÚJO Ampla Concorrência 14/01/2003 3,00 8,00 7,00 18,00 1º

0050085 LETÍCIA BARROS BARBOSA Ampla Concorrência 26/04/1998 2,00 6,00 5,00 13,00 2º EXCEDENTE

0050110 CIRLANE SILVA E SILVA Ampla Concorrência 05/04/1998 3,00 5,00 5,00 13,00 3º EXCEDENTE

Página 6 de 7

CADASTO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESF LEONARDO DA VINCI

31_ACS - 006 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 10 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051095 DAIANE SOUZA DOS SANTOS PERON Ampla Concorrência 04/09/1995 3,00 10,00 5,00 18,00 1º CADASTO DE RESERVA

0050851 WANDERLEIA MOSCON ZENI Ampla Concorrência 17/01/1976 4,00 4,00 6,00 14,00 2º EXCEDENTE

0051138 CRICIA RAQUEL SILVA SILVA Ampla Concorrência 06/11/2003 4,00 4,00 6,00 14,00 3º EXCEDENTE

0050971 MARTA GAMA DOS SANTOS MENDES Ampla Concorrência 07/09/1991 2,00 6,00 5,00 13,00 4º EXCEDENTE

0051230 MARIA EDUARDA SANTANA SCHUROFF Ampla Concorrência 07/10/2002 2,00 6,00 5,00 13,00 5º EXCEDENTE

0050848 IZABEL PEREIRA ALVES Ampla Concorrência 24/06/1985 3,00 6,00 4,00 13,00 6º EXCEDENTE

0050071 LEANDRA BARROS BRITO Ampla Concorrência 23/10/1995 1,00 7,00 4,00 12,00 7º EXCEDENTE

Página 7 de 7



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESFJOSÉ PEREIRA DOS SANTOS/AGROVILA BELO MONTE

32_ACS - 007 - ESF/RURAL/BELO MONTE II - MICROÁREA 02 | VAGA(S): 1 IMEDIATA 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0051029 SALES BENJO CARDOSO Ampla Concorrência 27/04/1994 3,00 8,00 9,00 20,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO

0051081 CLEMILTON SILVA SANTOS Ampla Concorrência 07/01/1976 7,00 7,00 6,00 20,00 2º

0050084 ZILANDE NASCIMENTO DA CRUZ Ampla Concorrência 15/04/1990 5,00 5,00 9,00 19,00 3º

0050688 EDITANIA RODRIGUES FÉLIX ALVES Ampla Concorrência 16/08/1984 3,00 5,00 8,00 16,00 4º EXCEDENTE

0050219 LUANA COSTA DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 23/07/1998 3,00 6,00 7,00 16,00 5º EXCEDENTE

0050681 ORLANDO JOSE FERREIRA DO CARMO Ampla Concorrência 21/07/1988 4,00 6,00 6,00 16,00 6º EXCEDENTE

0050541 SEVERINA GOMES BENJO Ampla Concorrência 20/02/1984 3,00 8,00 5,00 16,00 7º EXCEDENTE

0051177 ELIZANDRA MIRANDA DA SILVA Ampla Concorrência 03/06/2002 3,00 5,00 7,00 15,00 8º EXCEDENTE

0050127 AQUILA SOUZA SCHREIBER Ampla Concorrência 25/03/1990 3,00 5,00 6,00 14,00 9º EXCEDENTE

0051296 ISMAEL SILVA DE SOUZA Ampla Concorrência 14/03/1996 5,00 3,00 6,00 14,00 10º EXCEDENTE

0050078 ELDIANE FERREIRA Ampla Concorrência 25/04/1982 3,00 6,00 5,00 14,00 11º EXCEDENTE

0050425 SEBASTIANA RODRIGUES FERREIRA Ampla Concorrência 29/03/1990 2,00 3,00 8,00 13,00 12º EXCEDENTE

0051164 DÉBORA LEMOS DOS SANTOS Ampla Concorrência 24/11/2004 3,00 5,00 5,00 13,00 13º EXCEDENTE

0051298 KILVIA JOELLE DOS SANTOS SILVA BORGES Ampla Concorrência 20/05/1999 2,00 3,00 7,00 12,00 14º EXCEDENTE

0050673 JOZERLANDIA FERREIRA DO CARMO Ampla Concorrência 11/06/1993 2,00 5,00 5,00 12,00 15º EXCEDENTE

0050143 MARICEIA DOS SANTOS Ampla Concorrência 02/03/1992 3,00 4,00 5,00 12,00 16º EXCEDENTE

0050407 CLEUDINA DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 27/12/1993 3,00 4,00 5,00 12,00 17º EXCEDENTE

Página 1 de 5

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESFJOSÉ PEREIRA DOS SANTOS/AGROVILA BELO MONTE

33_ACS - 007 – ESF/RURAL/BELO MONTE II  - MICROÁREA 05 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050518 ALISSON MAX STORCH DE CARVALHO Ampla Concorrência 07/11/2002 4,00 7,00 8,00 19,00 1º

0050197 ZORAIDE GOMES BENJO Ampla Concorrência 11/02/1986 3,00 4,00 7,00 14,00 2º EXCEDENTE

0050404 JOSIVAN PEREIRA DO MONTE Ampla Concorrência 17/06/1974 3,00 7,00 3,00 13,00 3º EXCEDENTE

0050195 THARLLY BARBOSA DA SILVA Ampla Concorrência 01/07/1999 2,00 5,00 5,00 12,00 4º EXCEDENTE

0051297 EDELIANA DE CASTRO E SILVA Ampla Concorrência 13/07/1988 1,00 7,00 4,00 12,00 5º EXCEDENTE

Página 2 de 5

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESFJOSÉ PEREIRA DOS SANTOS/AGROVILA BELO MONTE

34_ACS - 007 – ESF/RURAL/COBRA CHOCA  - MICROÁREA 06 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050600 VANUZIA SOUZA VIANA Ampla Concorrência 20/08/2000 5,00 8,00 8,00 21,00 1º

0050694 MAYARA DOS SANTOS GUIMARÃES Ampla Concorrência 03/02/1986 6,00 7,00 7,00 20,00 2º EXCEDENTE

0051192 JAÍNE SIMÃO BONTÁ Ampla Concorrência 02/02/1999 4,00 8,00 7,00 19,00 3º EXCEDENTE

0050613 PRICILA DA SILVA MIGUEL Ampla Concorrência 18/09/1996 5,00 9,00 5,00 19,00 4º EXCEDENTE

0050896 CRISTIANE DA SILVA E SILVA Ampla Concorrência 02/02/1998 3,00 6,00 8,00 17,00 5º EXCEDENTE

0050768 BRUNO ROQUE DA SILVA Ampla Concorrência 24/07/1993 4,00 6,00 6,00 16,00 6º EXCEDENTE

0050070 DUILLAS GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 23/02/1994 3,00 4,00 7,00 14,00 7º EXCEDENTE

0051244 TAMIRES COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 02/07/1998 1,00 7,00 6,00 14,00 8º EXCEDENTE

0050831 LARISSE DE SOUSA TAVARES Ampla Concorrência 27/10/1995 3,00 6,00 4,00 13,00 9º EXCEDENTE

0050928 DERLY DA SILVA SILVA FURTADO CURVINA Ampla Concorrência 23/03/1987 2,00 6,00 4,00 12,00 10º EXCEDENTE

0051122 SAMIRA STEFFENS MOUZINHO Ampla Concorrência 27/08/1998 3,00 6,00 3,00 12,00 11º EXCEDENTE

Página 3 de 5

CADASTRO DE RESERVA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESFJOSÉ PEREIRA DOS SANTOS/AGROVILA BELO MONTE

35_ACS - 007 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 07 | VAGA(S): 1 IMEDIATA E 2 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050961 JOZELMA ARANHA MENDES Ampla Concorrência 21/03/1994 5,00 8,00 6,00 19,00 1º

Página 4 de 5

APROVADA E CLASSIFICADA



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU
PROCESSO SELETIVO - 001/2023 - PMVX/SMS

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS - ESFJOSÉ PEREIRA DOS SANTOS/AGROVILA BELO MONTE

36_ACS - 007 – ESF/RURAL  - MICROÁREA 08 | VAGA(S): 1 CR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE D. N. LP LE CE NOTA FINAL POSIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0050920 LEDA SAYMA SANTANA Ampla Concorrência 07/10/1995 3,00 8,00 5,00 16,00 1º CADASTRO DE RESERVA

0050663 ADRIANA LIMA DA COSTA Ampla Concorrência 08/01/1990 2,00 6,00 6,00 14,00 2º EXCEDENTE

Página 5 de 5


